THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1158/TTg-KTN
V/v điều chỉnh nhiệm vụ tổ chức thực hiện thông tin, tuyên truyền Nghị quyết số 16/NQ-CP ngày 08/6/2012 của Chính phủ
	Hà Nội, ngày 09 tháng 08 năm 2012

	Kính gửi:
	- Bộ Thông tin và Truyền thông;
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông (công văn số 1896/BTTTT-VP ngày 20 tháng 7 năm 2012) về việc điều chỉnh nhiệm vụ tổ chức thực hiện thông tin, tuyên truyền Nghị quyết số 16/NQ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2012 của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Đồng ý điều chỉnh nhiệm vụ thông tin, tuyên truyền theo Nghị quyết số 16/NQ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2012 của Chính phủ từ Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sang Bộ Thông tin và Truyền thông như đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các Phó Thủ tướng;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- UB Trung ương Mặt trận Tổ quốc VN;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTCP Cổng TTĐT, các Vụ: TH, ĐP, KGVX, TKBT;
- Lưu: VT, KTN (4).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải